
Seznam školních pomůcek pro školní rok 2022/2023 

1. třída: 
Třída má samostatné informace na webových stránkách školy 

2. třída: 
Všem rodičům již předala p. učitelka Mgr. Jitka Kroutilová 

3. třída: 
8x sešit č. 523, 1x sešit č. 520, 1x sešit č. 510, 2x lenoch 

Aj (1.sk.) složka na papíry velikosti A4, sešit 512, stíratelná tabulka + fix 

Aj (2.sk.) 2x sešit č. 544 

Prvouka 1x sešit č. 420 + lenoch

Deníček nebo sešit na poznámky, úkolníček, trojúhelník s ryskou, kružítko, tužky č. 

1,2,3, pero Tornádo, pastelky min. 12 barev, voskovky, plastelína, nůžky, lepidlo, 

barevné papíry, vodové a temperové barvy, tabulka a stíratelný fix, hadřík na fix, 

igelit na 1/2 lavice, krabice (kufřík) na výtvarné potřeby, pytlík s cvičebním 

úborem (tenisky do haly), papírové kapesníčky v krabičce, pokojová květina na 

okno  

4. třída: 
5x sešit č. 523, 2x sešit č. 524, 1x sešit č. 520 

Aj 2x sešit č. 544, Inf. sešit č. 524, Vlastivěda 1x sešit č. 444, 1x notový sešit,  

Pč - nůžky, lepidlo, pastelky, Přírodověda 1x sešit č. 420 + lenoch 

 

Deníček na zapsání DÚ, tvrdá podložka A5 (geometrie), trojúhelník s ryskou, 

pravítko 30 cm, kružítko, pero nebo tornádo, tužky č. 1, 2, 3; guma, ořezávátko, 

stíratelná tabulka + fixy, pastelky, voskovky, plastelína, nůžky, lepidlo v tyčince, 

barevné papíry, vodové a temperové barvy, černá tuš, kulatý a plochý štětec, 

kelímek na vodu, paleta na míchání barev, igelit na lavici, pracovní košile, kufřík 

nebo krabice do výtvarné výchovy, cvičební úbor v plátěném pytlíku, plátěný pytlík 

a přezůvky do šatny, papírové kapesníčky v krabičce, pokojová květina 

http://1.sk
http://2.sk


5. třída 

5.A : 

Český jazyk  2x sešit č. 544, 2x sešit č. 524 

Aj (1.sk.) 2x sešit č. 544 

Aj (2.sk.) sešit č. 644 testový, 1x sešit č. 544 školní, lepidlo v tyčince 

Inf 1x sešit č. 524, Př 1x sešit č. 420 + lenoch, Vl 1x sešit č. 440 + lenoch 

Ma 1x sešit č. 544, 1x sešit č. 524, 1x sešit č. 440 + lenoch, 1x trhací blok A5 

linkovaný, 1x pravítko 30 cm, 1x trojúhelník s ryskou, 1x kružítko,  

1x tužka č. 2 a 3 

Hv sešit na písničky, může být i starý, 1x notový sešit (může být i starý) 

Vv 20 ks výkres A4, 20 ks výkres A3, černá tuš, pastelky + doplnit/obnovit věci  

v kufříku/krabici z předešlého ročníku 

Pč lepidlo v tyčince, nůžky 

Tv: cvičební úbor + sportovní obuv do tělocvičny i na ven 

5.B: 

Ma 1x sešit č. 544, 1x sešit č. 524, 1x sešit č. 440 + lenoch, 1x trhací blok A5 

linkovaný, 1x pravítko 30 cm, 1x trojúhelník s ryskou, 1x kružítko,  

1x tužka č. 2 a 3 

Čj 1x sešit č. 564, 1x sešit č. 544, 2x sešit č. 524, 

Aj 1x sešit č. 544, Př 1x sešit č. 444, Vl 1x sešit č. 444, Inf 1x sešit č. 524 

Vv v kufříku/ krabici s víkem: ubrus, pracovní triko/ zástěrka, černá tuš, redisové 

pero, černá fixa tenká a tlustá, lepidlo Herkules (stačí menší), vodové barvy 

( můžou být i anilinové barvy), tempery, štětce ploché a kulaté různé tloušťky(číslo 

neuvádím, abyste mohli použít i ty, co už máte z předchozích let), hadřík, kelímek 

na vodu, paletu, barevné papíry( základní set), pastelky, voskovky, tužku č.1 (2x), 

nůžky 

Hv 1x sešit č. 524 na písničky, může být i starý, 1x notový sešit (může být i starý) 

Pč lepidlo v tyčince, nůžky

Tv: cvičební úbor + sportovní obuv do tělocvičny i na ven  



6. třída  

Český jazyk (6. A,B,C) 1x školní (+ dú) č. 464, 1x diktát č. 544 nebo 564,  

1x literatura č. 524 nebo 544, 1x slohový č.424 

Matematika (6.A,B,C) 1x sešit č. 460 + lenoch, 2x trojúhelník s ryskou,  

1x pravítko 30 cm, 1x úhloměr, 1x kružítko, 2x tužka č. 3 

Dějepis (6. A,B,C) 1x sešit 444 

Fyzika (6.A,B) 1x sešit č. 540 + lenoch 

Fyzika (6.C) 1x sešit 444, malé pravítko, barevné pastelky, malá kalkulačka  

Voz (6.A,B,C) 2x sešit č. 524  

Přírodopis (6.A) 2x sešit č. 544

Přírodopis (6.B,C)  1x sešit č. 440 

Aj (6.A) 2x sešit č. 544 

Aj (6.B,C) 1x sešit č. 544 školní, 1x sešit č. 524 slovníček 

Zeměpis (6.A,B) 1x sešit č. 540 x lenoch 

Zeměpis (6.C) 1x sešit č. 444, barevné pastelky (ne fixy, ne červená propiska), 

pravítko na podtrhávání, lepidlo a nůžky 

Výtvarná výchova - co by mělo být v kufříku/krabici (6.A,B,C) 

sada kulatých štětců (3 velikosti), sada plochých štětců (3 velikosti), vodové barvy, 

temperové barvy, nůžky, tyčinkové lepidlo, pastelky (nejlépe Progresso), fixy, 

paleta na míchání barev, měkká tužka č. 1, černý Centropen (tenký 2846 i silnější 

8550), voskové pastely, suché pastely (křídy), kelímek na vodu, hadřík, houbička, 

staré tričko

Tv : cvičební úbor + sportovní obuv do tělocvičny i na ven 



7. třída  

Český jazyk (7. A,B)1x sešit č. 564, 1x sešit č. 544, 2x sešit č. 524 

Matematika: (7.A) 1x sešit č. 460 + lenoch, 2x trojúhelník s ryskou, 1x úhloměr, 

1x, pravítko 30 cm, 1x kružítko, 2x tužka č. 3 

Matematika (7.B) 1x sešit č. 440 (460), 2x sešit č. 520, pravítko trojúhelník s 

ryskou, pravítko trojúhelník další libovolný nejlépe různostranný, kružítko, 

úhloměr, měkká guma, tužky č. 2 a 3, barevné pastelky (ne fixy, ne červená 

propiska), lepidlo a nůžky 

Německý jazyk (7. A,B) 1x sešit č. 544, 1x sešit č. 624 

Přírodopis (7.A) 1x sešit č. 440 

Přírodopis (7.B) 2x sešit č. 544 

Dějepis (7.A,B) 1x sešit č. 564, 1x sešit č. 524 

Zeměpis (7.A,B) 1x sešit č. 444, barevné pastelky (ne fixy, ne červená propiska), 

pravítko na podtrhávání, lepidlo a nůžky 

Fyzika (7.A,B) 1x sešit č. 444, malé pravítko, barevná pastelka, malá kalkulačka 

Voz (7.A,B) 2x sešit č. 524 

Aj (7.A) sešit č. 644 testový, 1x sešit č. 544 školní, lepidlo v tyčince 

Aj (7.B) 1x sešit č. 544 školní, 1x sešit č. 524 slovníček 

Vv (7.A,B) v kufříku/ krabici s víkem: ubrus, pracovní triko/zástěrka, černá tuš, 

redisové pero, černá fixa tenká a tlustá, lepidlo Herkules (stačí menší), vodové 

barvy ( můžou být i anilinové barvy), tempery, štětce ploché a kulaté různé 

tloušťky(číslo neuvádím, abyste mohli použít i ty, co už máte z předchozích let), 

hadřík, kelímek na vodu, paletu, barevné papíry( základní set), pastelky, voskovky, 

tužku č.1 (2x), nůžky. 

Pč (7.A,B) 1x sešit č. 424, nůžky, lepidlo, ochranný oděv 

Tělocvik: cvičební úbor + sportovní obuv do tělocvičny i na ven 



8. třída  

Čj (8.A) 5x sešit č. 544, zelený Centropen 

Čj (8.B)  2x sešit č. 424, 1x sešit č. 464, 1x sešit č. 524 

Nj (8.A,B)1x sešit č. 544, 1x sešit č. 624 

Aj (8.A) sešit č. 644 testový, 1x sešit č. 544 školní, lepidlo v tyčince 

Aj (8.B)  složka na papíry velikosti A4, sešit 544, stíratelná tabulka + fix 

Ma (8.A,B) 1x sešit č. 440 (460), 2x sešit č. 520, malá kalkulačka, pravítko 

trojúhelník s ryskou, pravítko trojúhelník další libovolný nejlépe různostranný, 

kružítko, úhloměr, měkká guma, tužky č. 2 a 3, barevné pastelky (ne fixy, ne 

červená propiska), lepidlo a nůžky 

Fyzika (8.A,B) 1x sešit č. 444, malé pravítko, barevná pastelka, malá kalkulačka 

Chemie (8.A,B) 1x sešit č. 444, malé pravítko, barevná pastelka, PSP A4 - lze 

koupit v papírnictví 

Zeměpis (8.A,B) 1x sešit č. 444, barevné pastelky (ne fixy, ne červená propiska), 

pravítko na podtrhávání, lepidlo a nůžky 

Dějepis (8.A,B) 1x sešit č. 564, 1x sešit č. 524 

Přírodopis (8.A,B) 2x sešit č. 544 

Voz (8.A)  2x sešit č. 524 

Voz (8.B)  1x sešit č. 544 

KAj (1.sk.) 1x sešit č. 524 

KAj (2.sk) sešit 524, stíratelná tabulka + fix 

Vv (8.A,B) V kufříku/ krabici s víkem: ubrus, pracovní triko/zástěrka, černá tuš, 

redisové pero, černá fixa tenká a tlustá, lepidlo Herkules (stačí menší), vodové 

barvy ( můžou být i anilinové barvy), tempery, štětce ploché a kulaté různé 

tloušťky(číslo neuvádím, abyste mohli použít i ty, co už máte z předchozích let), 

hadřík, kelímek na vodu, paletu, barevné papíry( základní set), pastelky, voskovky, 

tužku č.1 (2x), nůžky. 

Tělocvik : cvičební úbor + sportovní obuv do tělocvičny i na ven 

http://2.sk


9. třída  
9.A+B:   

KAj (1.sk.) 1x sešit č. 524  

KAj (2.sk.) sešit 524, stíratelná tabulka + fix 

Akt  1x sešit č. 524 (nebo starý) 

Tělocvik  cvičební úbor + sportovní obuv do tělocvičny i na ven 

9.A: 

Český jazyk 1x sešit č. 424, 1x sešit č. 564, 2x sešit č. 544, 2x sešit č. 524 

Matematika: 1x sešit č. 440 (460), 2x sešit č. 520, malá kalkulačka, pravítko trojúhelník s ryskou, pravítko trojúhelník další 

libovolný nejlépe různostranný, kružítko, úhloměr, měkká guma, tužky č. 2 a 3, barevné pastelky (ne fixy, ne červená 

propiska), lepidlo a nůžky 

Aj (1.sk.): sešit č. 644 testový, 1x sešit č. 544 školní, lepidlo v tyčince 

Aj (2.sk) 2x sešit č. 544 

Nj 1x sešit č. 544, 1x sešit č. 624 

Dějepis 1x sešit č. 564, 1x sešit č. 524  

Fyzika 1x sešit č. 444, malé pravítko, barevná pastelka, malá kalkulačka 

Zeměpis 1x sešit č. 444, barevné pastelky (ne fixy, ne červená propiska), pravítko na podtrhávání, lepidlo a nůžky 

Přírodopis  2x sešit č. 544 

Chemie  1x sešit č. 444, malé pravítko, barevná pastelka 

Voz 2x sešit č. 524 

Vv. vodové barvy, temperové barvy, lepidlo v tyčince, lepidlo Herkules, nůžky, kelímek na vodu, ubrus, zástěra (staré triko), 

štětce 3x kulaté a 3x ploché různé šířky, voskovky, 2x tužka č. 1, tenký a tlustý černý fix, případně suché pastely a černá tuš 

Pč 1x sešit č. 444

9.B: 

Český jazyk 2x sešit č. 424, 1x sešit č. 464, 1x sešit č. 524 

Matematika 1x sešit č. 440 (460), 2x sešit č. 520, malá kalkulačka, pravítko trojúhelník s ryskou, pravítko trojúhelník další 

libovolný nejlépe různostranný, kružítko, úhloměr, měkká guma, tužky č. 2 a 3, barevné pastelky (ne fixy, ne červená 

propiska), lepidlo a nůžky 

Aj (1.sk.) sešit č. 644 testový, 1x sešit č. 544 školní, lepidlo v tyčince 

Aj (2.sk) 1x sešit č. 544 školní, 1x sešit č. 524 slovníček 

Nj 1x sešit č. 544, 1x sešit č. 624 

Dějepis 1x sešit č. 564, 1x sešit č. 524 

Fyzika 1x sešit č. 444, malé pravítko, barevná pastelka, malá kalkulačka 

Zeměpis 1x sešit č. 444, barevné pastelky (ne fixy, ne červená propiska), pravítko na podtrhávání, lepidlo a nůžky 

Přírodopis (9.B): 2x sešit č. 544 

Chemie 1x sešit č. 444, malé pravítko, barevná pastelka,  

Vv obnovit a doplnit pomůcky z minulého roku - pastelky, fixy, tenký černý fix, tempery, barevné papíry 

Voz  2x sešit č. 524 , Pč 1x sešit č. 444


